2024 年 4 月

No.24-044a（全）※5

検査内容変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて､この度、下記項目につきまして検査委託先より検査内容変更の連絡がありましたので、

取り急ぎご案内する次第です。
誠に勝手ではございますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

記

■変更期日

2024 年 7 月 4 日（木）受付日分より

■対象項目/変更内容

頁 項目ｺｰﾄﾞ 検査項目名 変更箇所 新 旧

56 1892 尿中馬尿酸

検体量

尿 1.3ｍL 尿 2.0ｍL

56 1895 尿中メチル馬尿酸 尿 1.3ｍL 尿 2.0ｍL

56 1913
尿中マンデル酸エチルベ

ンゼン
尿 1.8ｍL 尿 2.0ｍL

57 4890
尿中総三塩化物トリクロル

エチレン
尿 0.8ｍL 尿 2.0ｍL

57 4891
尿中総三塩化物 1・1・1-ト

リクロルエタン
尿 0.8ｍL 尿 2.0ｍL

57 4892
尿中総三塩化物テトラクロ

ルエチレン
尿 0.8ｍL 尿 2.0ｍL

57 4914
尿中トリクロル酢酸トリク

ロルエチレン
尿 0.8ｍL 尿 2.0ｍL

57 4915
尿中トリクロル酢酸 1・1・

1-トリクロルエタン
尿 0.8ｍL 尿 2.0ｍL

57 4916
尿中トリクロル酢酸テトラ

クロルエチレン
尿 0.8ｍL 尿 2.0ｍL

2

頁 項目ｺｰﾄﾞ 検査項目名 変更箇所 新 旧

94 2487 血清抗 p53 抗体 検体量 血清 0.5ｍL 血清 0.3ｍL

99
2709

2710
アデノウイルス 19 型

所要日数

8～22 日 8～15 日

101
2791

2792
エンテロウイルス 70 型 7～21 日 7～14 日

103
2757

2758
エコーウイルス 5 型 8～22 日 8～15 日

104
2767

2768
エコーウイルス 12 型 8～22 日 8～15 日

104
2775

2776
エコーウイルス 17 型 8～20 日 8～13 日

104
2777

2778
エコーウイルス 18 型 6～20 日 6～13 日

104
2779

2780
エコーウイルス 19 型 8～22 日 8～15 日

104
2781

2782
エコーウイルス 21 型 8～22 日 8～15 日

104
2785

2786
エコーウイルス 24 型 8～22 日 8～15 日

138 3738 抗 SS-A/Ro 抗体《CLEIA》

検体量

血清 0.5ｍL 血清 0.3ｍL

138 3742 抗 SS-Ｂ/Ｌa 抗体《CLEIA》 血清 0.5ｍL 血清 0.3ｍL

140 3795 抗ミトコンドリアＭ2 抗体 血清 0.5ｍL 血清 0.3ｍL

140 6914 抗デスモグレイン 1 抗体 血清 0.5ｍL 血清 0.3ｍL

140 6917 抗デスモグレイン 3 抗体 血清 0.5ｍL 血清 0.3ｍL

140 2290
抗好中球細胞質抗体

（PR3-ANCA,C-ANCA）
血清 0.5ｍL 血清 0.3ｍL

140 3792
抗好中球細胞質抗体

（MPO-ANCA,P-ANCA）
血清 0.5ｍL 血清 0.3ｍL

－ －
Y染色体微小欠失（AZF欠

失）
所要日数 8～13 日 5～11 日

以上